

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 053235

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:  
Liberal, KS

DATE <u>1/18/12</u>	SEC <u>19</u>	TWP <u>26s</u>	RANGE <u>33w</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>THU 3:00p</u>	JOB START <u>3:00</u>	JOB FINISH <u>5:00</u>
LEASE <u>Stone</u>	WELL# <u>2-19</u>	LOCATION <u>N. Sublett 83 to TV Rd</u>	COUNTY <u>MINNEY</u>	STATE <u>KS</u>			
OLD OR NEW (Circle one)			<u>William H S Einto</u>		FI <u>1.02</u>		<u>9.45</u>

CONTRACTOR Berardo Drilling #2 OWNER BEREXCO Inc.

TYPE OF JOB 2 Stage Production

HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 5350

CASING SIZE 8 5/8 DEPTH 5347

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT 42.57

CEMENT LEFT IN CSG. 42.57 ft

PERFS.

DISPLACEMENT 126.4

CEMENT

AMOUNT ORDERED 440 sks Allied LT-WT

250 sks ASC, 50 sks Class A Neat

COMMON <u>Class A 50sk @ 16.25</u>	<u>812.50</u>
POZMIX @	
GEL @	
CHLORIDE @	
ASC <u>250sk @ 19.00</u>	<u>4750.00</u>
<u>Allied LTWT 19 440sk @ 14.50</u>	<u>6380.00</u>
Flo-Seal <u>62 @ 2.70</u>	<u>167.40</u>
Gilsonite <u>1750 @ .89</u>	<u>1557.50</u>
HANDLING <u>767sk @ .225</u>	<u>1725.75</u>
MILEAGE <u>46000 @ .11</u>	<u>5062.00</u>
<b>TOTAL 20'010:35</b>	

**REMARKS:**

First Stage - Bumped Dart, Float  
Held - Shifted DV @ 1200 psi

Thank you!!!

CHARGE TO: Berexco, Inc.

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

**SERVICE**

DEPTH OF JOB <u>5350</u>	
PUMP TRUCK CHARGE	<u>2698.00</u>
EXTRA FOOTAGE @	
MILEAGE (H) <u>46000 @ 7.00</u>	<u>3220.00</u>
MANIFOLD @	
TOTAL	<u>3045.00</u>

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

<u>Industrial Rubber 5 1/2</u>	
<u>DEU Float Shoe (1) @ 232.00</u>	<u>232.00</u>
<u>Blue Central (1) @ 37.00</u>	<u>37.00</u>
<u>Cement Basket (1) @ 178.00</u>	<u>178.00</u>
<u>DV Tool (1) @ 2832.00</u>	<u>2832.00</u>
<u>Latch Assy (1) @ 184.00</u>	<u>184.00</u>
<b>TOTAL 4159.00</b>	

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME \_\_\_\_\_

SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (if Any) 1294.91

TOTAL CHARGES \$ 27214.35

DISCOUNT 24 % 6531.44 IF PAID IN 30 DAYS

Net 20682.91